
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας κατά τ¼ς Κυ-
ρ¼ακές κα¼ τ¼ς ημέρες αργίας ως επίσης σε απο-
γευματ¼νή κα¼ νυκτερ¼νή βάρδ¼α γ¼α τους υπαλλή-
λους μόν¼μο κα¼ Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου της υπηρεσίας 
Κα»αρ¼ότητας κα¼ Ηλεκτροφωτ¼σμού κα»ώς κα¼ 
των Δ¼ο¼κητ¼κών Υπηρεσ¼ών κα¼ της Τεχν¼κής υπη-
ρεσίας του Δήμου Ξυλοκάστρου-Ευρωστίνης γ¼α 
το B’ Εξάμηνο του ο¼κονομ¼κού έτους 2022.

2 Κα»¼έρωση γ¼α εργασία προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτ¼κού ωραρίου προσωπ¼κού ΙΔΟΧ γ¼α το 
β’ εξάμηνο του 2022 γ¼α Κυρ¼ακές κα¼ νυχτερ¼νά.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

   Αρ¼»μ. απόφ. 374  (1)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας κατά τ¼ς �υ-
ρ¼ακές κα¼ τ¼ς ημέρες αργίας ως επίσης σε απο-
γευματ¼νή κα¼ νυκτερ¼νή βάρδ¼α γ¼α τους υπαλλή-
λους μÏν¼μο κα¼ �δ¼ωτ¼κοÐ Δ¼καίου της υπηρεσίας 
�α»αρ¼Ïτητας κα¼ Ηλεκτροφωτ¼σμοÐ κα»ώς κα¼ 
των Δ¼ο¼κητ¼κών Υπηρεσ¼ών κα¼ της Τεχν¼κής 
υπηρεσίας του Δήμου Ξυλοκάστρου-Ευρωστίνης 
γ¼α το B’ Εξάμηνο του ο¼κονομ¼κοÐ έτους 2022.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ- ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1.   Την παρ. 1 του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-

χ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης 
Δ¼οίκησης-Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α’ 87).

2. Την παρ. 2 κα¼ 3 του άρ»ρου 48 κα¼ το άρ»ρο 176 
του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδ¼κα Κατάστασης Δη-
μοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών Υπαλλήλων» (Α’ 143).

3. Την παρ. 10 του άρ»ρου 12 του ν. 2503/1997.
4. Την υπό στο¼χεία ο¼κ.2/78400/0022/14.11.2011 εγκύ-

κλ¼ο του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών.
5. Την υπό στο¼χεία ο¼κ.2/13917/0022/17-2-2012 

(�’  14) κο¼νή υπουργ¼κή απόφαση των Υπουργών Δ¼ο¼κη-
τ¼κής Μεταρρύ»μ¼σης κα¼ Ηλεκτρον¼κής Δ¼ακυβέρνησης 
κα¼ Ο¼κονομ¼κών.

6. Την παρ. 4 του άρ»ρου 2 του ν. 3731/2008.
7. Την υπ’ αρ. 2/5708/0022/24-10-2012 εγκύκλ¼ο του 

Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών περί «Υπερωρ¼ακής Απασχό-
λησης υπαλλήλων ΙΔΑΧ».

8. Την υπό στο¼χεία ο¼κ.2/41768/0022/20.5.2014 εγκύ-
κλ¼ο του �εν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους περί τροπο-
ποίησης παρ. 1 του άρ»ρου 20 του ν. 4024/2011 σχετ¼κά 
με την υπερωρ¼ακή εργασία.

9. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) περί «Δ¼α-
χείρ¼σης μη εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές 
ρυ»μίσε¼ς κα¼ άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών 
μεταρρυ»μίσεων».

10. Την υπό στο¼χεία 2/1015/δεπ/5-1-2016 ερμηνευτ¼κή 
εγκύκλ¼ο του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών, Δ¼εύ»υνση Ε¼σοδη-
ματ¼κής Πολ¼τ¼κής του �εν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους.

11. Την υπ’  αρ.153/2016 απόφαση του Δημοτ¼κού 
Συμβουλίου «Περί κα»ορ¼σμού ωραρίου λε¼τουργίας 
Υπηρεσ¼ών του Δήμου Ξυλοκάστρου- Ευρωστίνης γ¼α 
το έτος 2016 κα¼ εφεξής» (�’ 2781).

12. Το γεγονός ότ¼ απα¼τείτα¼ υπερωρ¼ακή απογευμα-
τ¼νή απασχόληση με αμο¼βή κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼-
ρέσ¼μες ημέρες ή κατά τ¼ς νυκτερ¼νές ώρες, είτε προς 
συμπλήρωση της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας εργασίας 
είτε κα»’ υπέρβαση αυτής, σε υπαλλήλους που ανήκουν 
σε Υπηρεσίες που λε¼τουργούν, βάσε¼ νόμου, όλες τ¼ς 
ημέρες του μήνα ή σε δωδεκάωρη ή ε¼κοσ¼τετράωρη 
βάση, του προσωπ¼κού γ¼α την κάλυψη των παρακάτω 
αναγκών του Δήμου:

- �¼α την αποκομ¼δή των απορρ¼μμάτων κα¼ τη συνεχή 
λε¼τουργία της υπηρεσίας κα»αρ¼ότητας.

- �¼α την αντ¼μετώπ¼ση έκτακτων εποχ¼κών ή όλως 
απρόβλεπτων υπηρεσ¼ακών αναγκών κα»ώς κα¼ την 
εξυπηρέτηση των αναγκών των υπηρεσ¼ών που λε¼-
τουργούν σε 24ωρη βάση ή όλες τ¼ς ημέρες του μήνα.

- �¼α την αποκατάσταση ζημ¼ών οδοστρωμάτων, κτ¼-
ρ¼ακών εγκαταστάσεων κα»ώς κα¼ γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση 
καταστάσεων »εομην¼ών κα¼ εκτάκτων γεγονότων κα¼ 
την αντ¼μετώπ¼ση βλαβών στο δίκτυο ύδρευσης.

- �¼α την γραμματε¼ακή υποστήρ¼ξη κα¼ τήρηση πρα-
κτ¼κών του Δημοτ¼κού Συμβουλίου, του Ληξ¼αρχείου, 
σε υπαλλήλους που έχουν ορ¼σ»εί με αντίστο¼χες απο-
φάσε¼ς Δημάρχου, περί ανά»εσης κα»ηκόντων κα¼ των 
έκτακτων αναγκών που »α προκύψουν στ¼ς δ¼ο¼κητ¼κές 
υπηρεσίες του Δήμου.

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

10 Ιουνίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2968

29163

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.06.14 21:52:18
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£29164 Τεύχος B’ 2968/10.06.2022

- �¼α τ¼ς έκτακτες ανάγκες που »α προκύψουν στην 
υπηρεσία πρασίνου γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση καταστά-
σεων »εομην¼ών κα¼ εκτάκτων γεγονότων (χ¼ονοπτώ-
σε¼ς, πλημμύρες, πυρκαγ¼ές κ.λ.π.), γ¼α την συντήρηση 
των πλατε¼ών κα¼ λο¼πών κο¼νόχρηστων χώρων του 
Δήμου.

-  Την έλλε¼ψη των υπαλλήλων, ο¼ οποίο¼ λόγω συνταξ¼-
οδότησης ή μετάταξης έχουν αποχωρήσε¼ από την Υπη-
ρεσία, δυσχεραίνε¼ το πρόβλημα αφού ο όγκος δουλε¼άς 
έχε¼ επ¼μερ¼στεί στους εναπομείναντες υπαλλήλους.

13. Η δαπάνη »α πραγματοπο¼η»εί εντός των ορίων 
των εγγεγραμμένων π¼στώσεων κα¼ έχουν εγγραφεί 
στους Κ.Α. του προϋπολογ¼σμού του Δήμου Ξυλοκά-
στρου-Ευρωστίνης χρήσης έτους 2022, αποφασίζουμε:

Α. Κα»¼ερώνουμε γ¼α το B’ εξάμηνο του έτους 2022 γ¼α 
το μόν¼μο κα»ώς κα¼ γ¼α το προσωπ¼κό με σχέση εργα-
σίας ¼δ¼ωτ¼κού δ¼καίου αορίστου κα¼ ορ¼σμένου χρόνου 
του Δήμου Ξυλοκάστρου-Ευρωστίνης:

Την εργασία με αμο¼βή πέρα από τ¼ς ώρες της υποχρε-
ωτ¼κής απασχόλησης των υπηρεσ¼ών κα¼ κατά την υπο-
χρεωτ¼κή νυκτερ¼νή βάρδ¼α κα»ώς η υπηρεσία λε¼τουργεί 
όλες τ¼ς ημέρες του μήνα κα¼ ε¼κοσ¼τετράωρη βάση:

Ι) ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟ�ΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡ�ΑΣΙΑ ΩΡΕΣ:
1) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ- 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ

Τρείς (3) ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 360

Ένα (1) ΔΕ
�ΟΗΘΟΣ 
ΛΟ�ΙΣΤΗ (ΙΔΑΧ)

120

Ένα (1) ΠΕ ΠΕ11 120

2) ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙ-
ΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ

Έξ¼ (3) ΥΕ 16
ΕΡ�ΑΤΩΝ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

720

Τρείς (3) ΔΕ 29 ΟΔΗ�ΩΝ 360

Τρείς (3) ΔΕ 28
ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΜΗ-
ΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡ�ΩΝ

360

Τρείς (3) ΔΕ 24 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ�ΩΝ 360

Δύο (2) ΥΕ
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ
ΚΤΙΡΙΩΝ (ΙΔΟΧ) 

240

ΙΙ)ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ  ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ, ΑΠΟ�ΕΥΜΑΤΙΝΗ, ΕΡ�Α-
ΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ, ΕΡ�ΑΣΙΑ ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ Ή ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ

1) ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ

Έξ¼ (6) ΥΕ 16
ΕΡ�ΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

1296

Τρία (3) ΔΕ 29 ΟΔΗ�ΩΝ 648

2) ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡ�ΩΝ

ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ

Ένα (1) ΠΕ3
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

120

Ένα (1) ΤΕ3
ΤΕΧΝΟΛΟ�ΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΕΡ�ΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΗΣ

120

Ένα (1) ΤΕ4
ΤΕΧΝΟΛΟ�ΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ�ΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

120

Δύο (2) ΔΕ28
ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡ�ΩΝ

432

Ένα (1) ΥΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡ�ΩΝ

216

Ένα (1) ΥΕ ΟΔΗ�ΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 216

Δύο (2) ΔΕ 30 ΤΕΧΝΙΤΩΝ 432

Ένα(1) ΥΕ
ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

216

Ένα (1) ΔΕ
�ΟΗΘΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡ�ΩΝ

216

3) ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΟΜΗΣΗΣ

ΑΤΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΩΡΕΣ

Δύο (2) ΤΕ 3
ΤΕΧΝΟΛΟ�ΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΕΡ�ΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΗΣ

240

Από την απόφαση αυτή προκαλείτα¼ δαπάνη ύψους 
38.600,00 € η οποία »α βαρύνε¼ τους παρακάτω Κ.Α. του 
προϋπολογ¼σμού του Δήμου, Ο¼κονομ¼κού Έτους 2022:

- Κ.Α.30.6022 κα¼ 30.6012, συνολ¼κού ύψους 10.000,00€ 
κα¼ 4.500,00€ αντίστο¼χα,

- Κ.Α.10.6012.01, συνολ¼κού ύψους 4.000,00€ αντίστο¼χα,
- Κ.Α.10.6022.01, συνολ¼κού ύψους 1.200,00€ αντίστο¼χα,
- Κ.Α.15.6042, συνολ¼κού ύψους 1.000,00€ αντίστο¼χα,
- Κ.Α.20.6012, συνολ¼κού ύψους 13.000,00€ αντίστο¼χα,
- K.A.20.6022, συνολ¼κού ύψους 2.000,00€ αντίστο¼χα,
- K.A.40.6012,συνολ¼κού ύψους 2.900,00€ αντίστο¼χα.
Ο¼ κατά τα ως άνω ώρες απογευματ¼νής υπερωρ¼ακής 

εργασίας δεν μπορεί να υπερβαίνουν τ¼ς εκατόν είκοσ¼ 
(120) ώρες ανά υπάλληλο ανά εξάμηνο κα»ώς κα¼ στην 
κα»’ υπέρβαση εργασία κατά τ¼ς νυχτερ¼νές, Κυρ¼ακές κα¼ 
εξα¼ρέσ¼μες ημέρες δεν μπορεί να υπερβούν τ¼ς ενενή-
ντα έξ¼ (96) ώρες κατά περίπτωση το εξάμηνο.

�¼α το προσωπ¼κό των υπηρεσ¼ών κα»αρ¼ότητας το 
ανώτατο όρ¼ο υπερωρ¼ακής εργασίας κατά τ¼ς Κυρ¼ακές 
κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα»ώς κα¼ κατά τ¼ς νυκτερ¼νές 
ώρες, δεν μπορεί να υπερβαίνε¼ τ¼ς εκατόν ογδόντα (180) 
ώρες κατά περίπτωση το εξάμηνο.

�. Η ονομαστ¼κή κατανομή κα¼ η κατανομή κατά είδος 
εργασίας (απογευματ¼νή, νυχτερ¼νή, εξα¼ρέσ¼μων κα¼ Κυ-
ρ¼ακών) των ανωτέρω ωρών »α γίνετα¼ με έκδοση βεβαί-
ωσης των αρμοδίων Προϊσταμένων κα¼ του Δημάρχου.

�. Η απόφαση αυτή ¼σχύε¼ από την δημοσίευσή της.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 29165Τεύχος B’ 2968/10.06.2022

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ξυλόκαστρο, 6 Ιουνίου 2022

Ο Δήμαρχος

�ΛΑΣΙΟΣ ΤΣΙΩΤΟΣ   

Ι  

 Αρ¼»μ. απόφ. 18 (2)

�α»¼έρωση γ¼α εργασία προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτ¼κοÐ ωραρίου προσωπ¼κοÐ �ΔΟΧ γ¼α το 
β’ εξάμηνο του 2022 γ¼α �υρ¼ακές κα¼ νυχτερ¼νά. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΤΟΡΩΝΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ Α.Ε.»  

 Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αρ. 02/2022 (ΑΔΑ: ΩΝ21ΟΛΕ3-ΘΞ6) από-

φαση του Δ.Σ. της επ¼χείρησης που ορίζε¼ ως Νόμ¼μο 
Εκπρόσωπο της Επ¼χείρησης τον Φάλκο Αντών¼ο.

2. Την παρ. 2 κα¼ 3 του άρ»ρου 48 κα¼ 176 του ν. 3584/ 
2007.

3. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015.
4. Την υπ’ αρ. 66/2021, απόφαση Δ.Σ. της επ¼χείρησης   

«Κα»ορ¼σμός ωραρίου υπαλλήλων κάμπ¼νγκ Πλαταν¼τσί-
ου προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου τους» 
(ΑΔΑ: 6985ΟΛΕ3-ΡΥΣ) που αποφασίστηκε κα¼ ψηφίστηκε 
ομόφωνα κυλ¼όμενο ωράρ¼ο που »α περ¼λαμβάνε¼ Κυ-
ρ¼ακές, αργίες κα¼ νυχτερ¼νά, γ¼α το β’ εξάμηνο του 2022.

5. Την ανάγκη γ¼α 24ωρη λε¼τουργία του κάμπ¼νγκ 
Πλατανίτσ¼ γ¼α την περίοδο λε¼τουργίας του βάσε¼ του 
κανον¼σμού της Επ¼χείρησης.

6. Το γεγονός ότ¼ η αποζημίωση γ¼α νυχτερ¼νά κα¼ Κυρ¼α-
κές είνα¼ προς συμπλήρωση της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼-
αίας εργασίας κα¼ δεν είνα¼ κα»’ υπέρβαση του ωραρίου.

7. Το γεγονός ότ¼ ο¼ π¼στώσε¼ς γ¼α το έτος 2022 έχουν 
προβλεφ»εί κα¼ έχουν ψηφ¼στεί ομόφωνα στον προϋπο-

λογ¼σμό της επ¼χείρησης με την υπ’ αρ. 63/2021 (Ψ6ΖΔΟ-

ΛΕ3-ΗΦΠ) απόφαση Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβουλίου από ¼δίους 

πόρους κα¼ δεν επ¼βαρύνουν τον προϋπολογ¼σμό Δημο-

σίων Επενδύσεων.

8. Το γεγονός ότ¼ ο προϋπολογ¼σμός έτους 2022 της 

επ¼χείρησης εγκρί»ηκε με την υπ’ αρ. 336/21-12-2021 

(ΑΔΑ: 6ΗΛ�Ω1Φ-Ξ�Ν) απόφαση της Ο¼κονομ¼κής Επ¼-

τροπής του Δήμου Σ¼»ωνίας.

9. Το γεγονός ότ¼ απα¼τείτα¼ η συμπλήρωση του υπο-

χρεωτ¼κού ωραρίου στο κάμπ¼νγκ Πλατανίτσ¼ γ¼α την 

κάλυψη του υποχρεωτ¼κού 40ώρου.

10. Το συνολ¼κό αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλή-

λων ΙΔΟΧ κατά κλάδο ή ε¼δ¼κότητα που είνα¼:

Με σχέση εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Ορ¼σμένου 

Χρόνου:

Α. Δέκα (10) »έσε¼ς ΔΕ υπάλληλο¼ υποδοχής με γνώση ξέ-

νης γλώσσας κα¼ γνώση χε¼ρ¼σμού Η/Υ γ¼α την Reception, 

με σύμβαση ΙΔΟΧ, με δ¼άρκε¼α έως τέσσερ¼ς (4) μήνες.

�. Δέκα (10) »έσε¼ς ΥΕ εργάτες γεν¼κών κα»ηκόντων γ¼α 

την κα»αρ¼ότητα των τουαλετών κα¼ την συντήρηση των 

κο¼νοχρήστων χώρων, με σύμβαση ΙΔΟΧ, με δ¼άρκε¼α 

έως τέσσερ¼ς (4) μήνες.

�. Τέσσερ¼ς (4) »έσε¼ς ΔΕ φύλακες γ¼α φύλαξη του κά-

μπ¼νγκ κατά τη δ¼άρκε¼α της νύχτας (11 μμ-7πμ), με σύμ-

βαση ΙΔΟΧ, με δ¼άρκε¼α έως τέσσερ¼ς (4) μήνες.

Δ. Μία (1) »έση ΔΕ οδηγός λεωφορείου γ¼α την μεταφο-

ρά του προσωπ¼κού προς κα¼ από το κάμπ¼νγκ, με σύμ-

βαση ΙΔΟΧ, με δ¼άρκε¼α έως πέντε (5) μήνες, αποφασίζε¼:

Kα»¼ερώνουμε εργασία με αποζημίωση κατά τ¼ς νυχτε-

ρ¼νές ώρες κα¼ κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες 

προς συμπλήρωση της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας ερ-

γασίας γ¼α τους υπαλλήλους του κάμπ¼νγκ Πλατανίτσ¼, 

όπως ορίζετα¼ στον ν. 4354/2015 γ¼α το β’ εξάμηνο του 

2022, ως εξής:

�¼α δέκα (10) υπαλλήλους υποδοχής ΔΕ, τέσσερ¼ς (4) 

φύλακες ΔΕ, έναν (1) οδηγό λεωφορείου ΔΕ, (10) εργάτες 

γεν¼κών κα»ηκόντων ΥΕ με σχέση εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού 

Δ¼καίου Ορ¼σμένου Χρόνου.

ΚΑΤΗ�ΟΡΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡ�ΑΣΙΑΣ ΩΡΕΣ ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΕ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡ�ΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΤΟΥ Ε�ΔΟΜΑΔΙΑΙΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΑΠΟ 
22Α �ΡΑΔΙΝΗ ΕΩΣ 6Η ΠΡΩΙΝΗ

2.487 ώρες 5.782,00€
02.006041.01- 4.580,00€ 
02.00.6054.01- 1.202,00€

ΕΡ�ΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΤΗΣ Ε�ΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

2.768 ώρες 7.838,00€
02.006041.01- 6.270,00€
02.00.6054.01- 1.568.00€

Συνολ¼κά προκαλείτα¼ δαπάνη στους ΚΑΕ του προϋπολογ¼σμού του έτους 2022 ύψους ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ

02.006041.01 10.850,00€

02.00.6054.01 2.770,00€

ΣΥΝΟΛΟ 13.620,00€

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Συκ¼ά, 6 Ιουνίου 2022

Ο Πρόεδρος

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΦΑΛΚΟΣ    



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£29166 Τεύχος B’ 2968/10.06.2022

*02029681006220004*

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδ¼στρίου 34, τ.κ. 10432, Α»ήνα

ΤΗΛΕΦΩ ΙΚΟ ΚΕ ΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙ ΟΥ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγε¼ο, �ρ. 3 κα¼ τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετ¼κά με την λε¼τουργία 
του ¼στότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφ¼ακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες γ¼α γεν¼κό πρωτόκολλο 
κα¼ αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Ε»ν¼κό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσ¼α υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης κα¼ έχε¼ την ευ»ύνη τόσο γ¼α τη σύνταξη, δ¼αχείρ¼ση, εκτύπωση κα¼ κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο κα¼ γ¼α την κάλυψη των εκτυπωτ¼κών - 
εκδοτ¼κών αναγκών του δημοσίου κα¼ του ευρύτερου δημόσ¼ου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
κα¼ π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗ�ΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡ ΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή δ¼ατί»εντα¼ δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ¼στο-
σελίδα του Ε»ν¼κού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφ¼οπο¼η»εί κα¼ καταχωρ¼στεί στην 
ανωτέρω ¼στοσελίδα, ψηφ¼οπο¼ούντα¼ κα¼ αποστέλλοντα¼ επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, γ¼α την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στο¼χείων σε ε¼δ¼κή φόρμα στον 
¼στότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή δ¼ατί»εντα¼ σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευ»είας από το Τμή-
μα Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών, είτε ταχυδρομ¼κά με την αποστολή α¼τήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσ¼α συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,00 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον 
οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνετα¼ κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,50 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νετα¼ κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. δ¼ατί»ετα¼ δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τ¼ς υπηρεσίες κα¼ τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλοντα¼ ηλεκτρον¼κά στη δ¼εύ»υνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφ¼ακής υπογραφής κα¼ χρονοσήμανσης. 

�. Κατ’ εξαίρεση, όσο¼ πολίτες δεν δ¼α»έτουν προηγμένη ψηφ¼ακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομ¼κά, είτε να κατα»έτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής κα¼ Καταχώρ¼σης Δημοσ¼ευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετ¼κά με την αποστολή/κατά»εση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσ¼α κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών κα¼ με τους ¼σχύοντες τ¼μοκαταλό-
γους γ¼α όλες τ¼ς υπη ρεσίες μας, περ¼λαμβάνοντα¼ στoν ¼στότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ¼στότοπου δίδοντα¼ πληροφορίες σχετ¼κά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδ¼κό Αρ¼»μό Δημοσ¼εύματος (ΚΑΔ). Πρόκε¼τα¼ γ¼α τον αρ¼»μό που εκδίδε¼ το Ε»ν¼-
κό Τυπογραφείο γ¼α όλα τα κείμενα που πληρούν τ¼ς προϋπο»έσε¼ς δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ Α ΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗ�ΟΣΙΟΥ 

Το Ε»ν¼κό Τυπογραφείο ανταποκρ¼νόμενο σε α¼τήματα υπηρεσ¼ών κα¼ φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνε¼ να σχεδ¼άσε¼ κα¼ να εκτυπώσε¼ έντυπα, φυλλάδ¼α, β¼βλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφ¼κά έντυπα, φακέλους γ¼α κά»ε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδ¼άζε¼ ψηφ¼ακές εκδόσε¼ς, λογότυπα κα¼ παράγε¼ οπτ¼κοακουστ¼κό υλ¼κό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

γ¼α να βελτ¼ώσουμε τ¼ς υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ε¼δ¼κή φόρμα στον ¼στότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


